58 - अधिसूचित्त बन भूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण $.7.9/४.#%जशा१/७७२ 
उधार, 

03 - प्रशासनिक व्यय 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

59 8548 

896 $00॥6 : #क्ाः0र६8%4॥॥0 & 80 ०056२५७708 003 ४0760 70र६57 १॥४०0(4278) 

(शाक्षव 5006 : ०७ 

5,588,400.00 
योग: ल्मम्न्न्न्न्स्न्ल्न्न्स्स्सन्सस्मननस्न्स 

ट््् 9,524,800.00 
क्रमिक योग: रुपये पिनचानवे लाख इक्कीस हजार आठ सौ छः डिड हट 

(३/४५० ॥(॥9॥0#%65॥5/) 

#8०00. 70९:.0&६७५.॥+७8/९७७॥४०0 

29986 2 एण ३3 ह 
२७५७७